UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 19 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 19/05/2025 đến ngày 23/05/2025)

Thứ hai

Ngày 19/05/2025

07 giờ 30   Xét thi đua HK II và cả năm (Ban trung tâm)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  Họp Hiệu trưởng – Nộp hồ sơ viên chức, chuẩn HT – P.HT –

GV (HT: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: PGDĐT thành phố Bến Cát

Thứ ba

Ngày 20/05/2025

07 giờ 30   Xây dựng Kế hoạch kịch bản tổ chức Lễ Tổng kết năm học

2024-2025 và Lễ ra trường cho trẻ 5 tuổi (P.HT: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  Nộp báo cáo mô hình Thừa cân – Béo phì tháng 5/2025 (P.HT:

Lê Thị Dung)

 ĐĐ: Trung tâm y tế thành phố Bến Cát

Thứ tư

Ngày 21/05/2025

07 giờ 30   Dự Hội nghị triển khai Ứng dụng trí tuệ nhân tạo AI trong công

tác truyền thông, tuyên truyền của Công đoàn cơ sở (CT.CĐCS: Nguyễn Thị

Thanh Xuân, Chu Thị Thanh Thảo)

 ĐĐ: Hội trường thành phố Bến Cát

 Dự Hội nghị Gương điển hình tiên tiến tỉnh Bình Dương (Cô:

Nguyễn Thị Ngọc Ánh)

 ĐĐ: Nhà hát truyền hình – Đài phát thanh tỉnh Bình Dương

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 22/05/2025

07 giờ 30   Tổng hợp đánh giá trẻ các độ tuổi (BGH, tổ khối trưởng Mầm –

Chồi – Lá)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  Họp xét thi đua cụm Mầm non công lập (BGH)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 23/05/2025

07 giờ 30   Tổng hợp hồ sơ thi đua cụm (HT: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  Duyệt hồ sơ chuyên môn tháng 5 (P.HT)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

(Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ